
                                      ZARZĄDZENIE  NR  0050/53/2022                                                                                       

                                              BURMISTRZA  JASIENIA 

                                                       z dnia 2 czerwca 2022 r.  

 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Jasień 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559) w związku z Działem V załącznika do uchwały Nr 

XXXIV/247/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jasień na lata 

2022-2026 (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. poz. 919) 

zarządzam co następuje : 

§1.1.Ustalam miesięczną stawkę bazową czynszu za 1 m² powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych  wchodzących  w  skład mieszkaniowego zasobu Gminy Jasień w wysokości 

3,10 zł/m². 

 2. Stawka bazowa czynszu , o której mowa w ust.1 ulega obniżeniu lub podwyższeniu 

zgodnie z czynnikami określonymi w Dziale V Rozdziale 2 załącznika do uchwały Nr 

XXXIV/247/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia 

Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Jasień na lata 

2022-2026 (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. poz. 919)  

§2. Stawka   czynszu za  najem socjalny lokali stanowi 50% stawki czynszu określonej w § 1  

ust. 1. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym, Infrastruktury  i  Rozwoju. 

§4. Traci moc Zarządzenie Nr 70 Burmistrza Jasienia z dnia 7 października 2015 r. w sprawie 

ustalenia miesięcznej stawki czynszu za najem 1 m² powierzchni użytkowej lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                              Burmistrz Jasienia 

                                                                                                           /-/Andrzej Kamyszek 

 

 

 

 


